
25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 1/14

www.cedral.sp.gov.br
Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano 2022 - n° 205

SUMÁRIO

AVISO DE PRAZO RECURSAL 2
AVISO DE ADJUDICAÇÃO 4
HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO 6
EXTRATO DE CONTRATO 7
PORTARIA 9
DECRETO MUNICIPAL 10
LEI COMPLEMENTAR 12

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Cedral, veiculado exclusivamente
na
forma eletrônica, é uma publicação das entidades da
Administração Direta
e Indireta deste Município, sendo referidas
entidades inteiramente
responsáveis pelo conteúdo aqui
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Cedral poderão ser
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço
eletrônico:
www.cedral.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer
termo e utilização
de filtros, acesse
www.cedral.sp.gov.br/diariooficial. As consultas e
pesquisas são
de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Cedral 

CNPJ: 45.093.663/0001-36 

Endereço: Av. Antonio dos Santos Galante, 429; Centro -
Cedral/SP; 

CEP 15895-000 

Telefone: (17) 3266-9600 


Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 2/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

AVISO DE PRAZO RECURSAL

AVISO DE PRAZO RECURSAL
PREGÃO ELETRÔNICO 56/2022
REGISTRO DE PREÇOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO: PAÇO
MUNICIPAL, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBRAS E SERVIÇOS.
Considerando que foram aceitas as amostras apresentadas pelas licitantes vencedoras dos itens do certame supracitado, a situação ficou
conforme segue:

Desta forma, conforme item 10.1 do edital fica aberto prazo recursal final de 03 (três) dias úteis.
REGIANE DE FÁTIMA NUNES
PREGOEIRA


AVISO DE PRAZO RECURSAL
PREGÃO ELETRÔNICO 53/2022
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS.
Considerando que foram aceitas as amostras apresentadas pelas licitantes vencedoras dos itens do certame supracitado, a situação ficou
conforme segue:

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 3/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 4/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

Desta forma, conforme item 10.1 do edital fica aberto prazo recursal final de 03 (três) dias úteis.
REGIANE DE FÁTIMA NUNES

PREGOEIRA

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 5/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 55/2022
REGISTRO DE PREÇO DE POLPA DE FRUTAS PARA ATENDER A DEMANDA DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PROJETO ESPAÇO
VIDA E RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA.
Eu, REGIANE DE FÁTIMA NUNES, pregoeira do Município de Cedral – SP, no uso de minhas atribuições legais, ADJUDICO o certame.
Considerado que o prazo recursal de 3 dias úteis, transcorreu “in albis”, para as empresas conforme tabela abaixo:

REGIANE DE FÁTIMA NUNES

PREGOEIRA


AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 52/2022
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS ANTIBIÓTICOS.
Eu, REGIANE DE FÁTIMA NUNES, pregoeira do Município de Cedral – SP, no uso de minhas atribuições legais, ADJUDICO o certame.
Considerado que o prazo recursal de 3 dias úteis, transcorreu “in albis”, para as empresas conforme tabela abaixo:

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 6/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

REGIANE DE FÁTIMA NUNES

PREGOEIRA

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 7/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
pela Lei Orgânica Municipal, e, observadas as disposições contidas na Lei Federal n.º 14.133/2021,
Considerando a Adjudicação proferida pela Pregoeira Municipal, referente ao Pregão Eletrônico n.º 55/2022, em favor da empresa CITRY SOL
RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 00.028.822/0001-80, estabelecida à Avenida Tarraf, n.º 2.420, Jardim
Anice, São José do Rio Preto/SP, CEP 15.057-441.
Considerando a inexistência de qualquer vício ou irregularidade.
Resolve HOMOLOGAR todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio referente ao Processo Administrativo n.º 3183, Processo
Licitatório n.º 59//2022, na modalidade Pregão Eletrônico n.º 55/2022, para o registro de preços de polpa de frutas para atender a demanda
do Programa de Alimentação Escolar, Projeto Espaço Vida e Residência Terapêutica.
Prefeitura Municipal de Cedral, 24 de novembro de 2022; 92.º Ano de Emancipação Político-Administrativa.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal
 
CONVOCAÇÃO
Pregão Eletrônico n.º 55/2022
Processo Licitatório n.º 59/2022
Processo Administrativo n.º 3183/2022
CONVOCO a empresa empresa CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 00.028.822/0001-80,
estabelecida à Avenida Tarraf, n.º 2.420, Jardim Anice, São José do Rio Preto/SP, CEP 15.057-441, para que no prazo de até 05 (cinco) dias
úteis, contados da publicação e/ou notificação desta Convocação, compareçam no Prédio da Prefeitura Municipal para assinatura de Ata de
Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico n.º 55/2022, que tem por objeto o registro de preços de polpa de frutas para atender a
demanda do Programa de Alimentação Escolar, Projeto Espaço Vida e Residência Terapêutica.
Prefeitura Municipal de Cedral, 25 de novembro de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal


HOMOLOGAÇÃO
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
pela Lei Orgânica Municipal, e, observadas as disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/2021,
Considerando a Adjudicação proferida pela Pregoeira Municipal, referente ao Pregão Eletrônico n.º 52/2022, em favor das empresas ACÁCIA
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 03.945.035/0001-91, estabelecida à Avenida Princesa do Sul, n.º 3.303,
Jardim Andere, Varginha/MG, CEP: 37.062-180 (Item 8); A.D. DAMINELLI – EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 10.749.758/0001-80, estabelecida
à Rua General Andrade Neves, n.º 1.108, Jardim São Jorge, Paranavaí/PR, CEP 87.710-040 (Item 10), AVAREMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 11.195.057/0001-00, estabelecida à Rua Marcos Tamassia, n.º 153, Conjunto Habitacional
Altos da Boa Vista, Avaré/SP, CEP: 18.708-380 (Itens 2, 3, 4 e 7), CIAMED – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o
n.º 05.782.733/0001-49, estabelecida à Rua Severino Augusto Pretto, n.º 560, Santo Antão, Encantado/RS, CEP 95.960-000 (Item 06),
CIRÚRGICA ONIX – EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 20.419.709/0001-33, estabelecida à Rua Tovacu, n.º 1.220, Lote 54, Vila Triângulo,
Arapongas/PR, CEP 86.702-590 (Item 11), MCW PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 94.389.400/0001-84,
estabelecida à Rod. RSC 287, km 109+500, s/n.º, Bairro Industrial, Vera Cruz/RS, CEP 96.880-000 (Itens 5 e 9),

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 8/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

Considerando a inexistência de qualquer vício ou irregularidade,
Resolve HOMOLOGAR todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio referente ao Processo Administrativo n.º 3016/2022,
Processo Licitatório n.º 56/2022, na modalidade Pregão Eletrônico n.º 52/2022, para o registro de preços de medicamentos antibióticos.
Prefeitura Municipal de Cedral, 24 de novembro de 2022; 92.º Ano de Emancipação Político-Administrativa.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal
 
CONVOCAÇÃO
Pregão Eletrônico n.º 52/2022
Processo Licitatório n.º 56/2022
Processo Administrativo n.º 3016/2022
CONVOCO as empresas ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 03.945.035/0001-91, estabelecida à
Avenida Princesa do Sul, n.º 3.303, Jardim Andere, Varginha/MG, CEP: 37.062-180, A.D. DAMINELLI – EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º
10.749.758/0001-80, estabelecida à Rua General Andrade Neves, n.º 1.108, Jardim São Jorge, Paranavaí/PR, CEP 87.710-040, AVAREMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 11.195.057/0001-00, estabelecida à Rua Marcos Tamassia, n.º 153,
Conjunto Habitacional Altos da Boa Vista, Avaré/SP, CEP: 18.708-380, CIAMED – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ
sob o n.º 05.782.733/0001-49, estabelecida à Rua Severino Augusto Pretto, n.º 560, Santo Antão, Encantado/RS, CEP 95.960-000, CIRÚRGICA
ONIX – EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 20.419.709/0001-33, estabelecida à Rua Tovacu, n.º 1.220, Lote 54, Vila Triângulo,
Arapongas/PR, CEP 86.702-590e MCW PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 94.389.400/0001-84,
estabelecida à Rod. RSC 287, km 109+500, s/n.º, Bairro Industrial, Vera Cruz/RS, CEP 96.880-000, para que no prazo de até 05 (cinco) dias
úteis, contados da publicação e/ou notificação desta Convocação, compareçam no Prédio da Prefeitura Municipal para assinatura de Ata de
Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico n.º 52/2022, que tem por objeto o registro de preços de medicamentos antibióticos.
Prefeitura Municipal de Cedral, 24 de novembro de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 9/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

EXTRATO DE CONTRATO

ADITAMENTO N.º 06 DO CONTRATO N.º 25/2019
CONSULTMEDIC ASSISTÊNCIA MÉDICA ERIELI
Processo n.º 3072/2022
Pregão Presencial n.º 39/2018
Objeto: Prestação de serviços médicos de clínico geral (plantão)
Vigência:  06 (seis) meses (29/10/2022 à 30/04/2023).
Valor: R$ 119,80/hora
Data da assinatura: 01/11/2022


CONTRATO N.º 120/2022
MATTAR E MATTAR COMÉRCIO VAREJISTA DE ROUPAS LTDA.
Processo Administrativo n.º 2616/2022
Pregão Presencial n.º 46/2022
Objeto: Aquisição de equipamentos para implantação do Projeto Cozinhalimento do Governo Estadual.
Valor Global: R$ 12.359,96
Vigência:12 meses
Data da assinatura: 07/11/2022

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 10/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

PORTARIA

Portaria n.º 3.285, de 23 de novembro de 2022.
EMENTA: “Designa servidor para exercer as atribuições de seu cargo junto ao setor de Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal de
Cedral.”
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE baixar
a seguinte:
PORTARIA:
Artigo 1.º - Fica designada a servidora ANGÉLICA DA SILVA TEIXEIRA, portadora do RG 33.955.666-3 e inscrita no CPF sob o n.º 300.391.078-
76, ocupante do emprego público de ESCRITURÁRIO, para exercer as atribuições de seu cargo junto ao Setor de “DEPARTAMENTO PESSOAL” da
Prefeitura Municipal de Cedral.
Artigo 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 07 de novembro de 2022, revogando as
disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Cedral, 23 de novembro de 2022; 92.º Ano de Emancipação Político-Administrativa.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e Publicada em conformidade com a Lei Orgânica do Município.
Luis Henrique Garcia
Secretário

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 11/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

DECRETO MUNICIPAL

Decreto n.º 3.521, de 26 de outubro de 2022.
“Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar na Lei Orçamentária Anual para exercício de 2022, para os fins que especifica”.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito Municipal de Cedral, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
DECRETA:
Artigo 1.º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R$141.606,58 distribuídos as seguintes
dotações:
 

 
Artigo 2.º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:
 

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 12/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

 
Artigo 3.º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Cedral, 26 de outubro de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal
Registrado em livro próprio e Publicado em conformidade com a Lei Orgânica Municipal.
Luis Henrique Garcia
Secretário

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 13/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

LEI COMPLEMENTAR

Lei Complementar n.º 10, de 24 de novembro de 2022.

“Altera o Anexo Único da Lei Complementar n.º 01, de 28 de janeiro de 2013.”

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Complementar:
Art. 1.º - Fica alterado o anexo único da Lei Complementar n.º 01, de 28 de janeiro de 2013, que passará a vigorar com as seguintes alterações:
O cargo de “Diretor da Câmara – Referência 02”, terá as atribuições:
Responder pelos serviços de Direção da Câmara Municipal de Cedral, supervisionar, coordenar e dirigir todas as atividades administrativas da
unidade da Secretaria, além de relacionar-se pessoalmente com o Presidente, Vereadores e Assessores;
Requisito necessário – Possuir 2.º Grau Completo.
O cargo de “Diretor de Contabilidade – Referência 02”, terá as seguintes atribuições:
Responder pelos serviços de Direção da Área Contábil, Recursos Humanos e prestar atendimento ao TCE –SP.
Os cargos de Diretor da Câmara, Assessor Parlamentar e Diretor de Contabilidade passarão a ser exercidos com carga horária semanal de: 30
(trinta) horas semanais, sujeitas alterações por resolução para melhor atender as necessidades de interesse público.
Art. 2.º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Cedral, 24 de novembro de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal
Registrada em Livro Próprio e Publicada em conformidade com a Lei Orgânica do Município.
Rosália Matilde Bortoluzzo
Secretária


Lei Complementar n.º 11, de 24 de novembro de 2022.

“Altera nomenclatura do item 02 do art. 1.º da Lei Complementar n.º 09, de 15 de setembro de 2014.”

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Complementar:
Art. 1.º - Fica alterada a nomenclatura do item 02 do art. 1.º da Lei Complementar n. 09, de 15 de setembro de 2014, que passará de “Diretor
da Câmara – Referência 3” para Secretário Legislativo – Referência 3”.
Art. 2.º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Cedral, 24 de novembro de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal
Registrada em Livro Próprio e Publicada em conformidade com a Lei Orgânica do Município.
Rosália Matilde Bortoluzzo
Secretária


Lei Complementar n.º 12, de 24 de novembro de 2022.

“Altera o Anexo I da Lei Complementar n.º 04, de 05 de março de 2017.”

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/


25/11/2022 09:27 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRAL

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar2.aspx?id=8629 14/14

www.cedral.sp.gov.br

Sexta-feira, 25 de Novembro, de 2022 Ano - n° 205

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Complementar:
Art. 1.º - Fica alterado o Anexo I da Lei Complementar n.º 04, de 05 de março de 2018, que passará a vigorar com as seguintes alterações:
O cargo de Assessor Jurídico passará a ser exercido com carga horária semanal de: 20 (vinte) horas semanais, sujeitas alterações por resolução
para melhor atender as necessidades de interesse público.
Art. 2.º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Cedral, 24 de novembro de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal
Registrada em Livro Próprio e Publicada em conformidade com a Lei Orgânica do Município.
Rosália Matilde Bortoluzzo
Secretária

Telefone: (17) 3266-9600 

Site: www.cedral.sp.gov.br 

Funcionamento: 

Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://www.cedral.sp.gov.br/

		2022-11-25T09:29:25-0300
	MUNICIPIO DE CEDRAL:45093663000136




